

# Årsredovisning

för

## Dogi AB

559299-3959

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christofer Ädel-Carlsson, Verkställande direktör

2025-07-31

Styrelsen för Dogi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder en digital tjänst i form av en mobilapplikation där hundägare enkelt kan hitta hundhjälpare som hjälper till med att rasta hundar. Tjänsten syftar till att förenkla vardagen för hundägare samtidigt som den skapar möjligheter för hundälskare att engagera sig och tjäna en extra inkomst.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla appens funktionalitet och arbeta med att öka användarbasen. Trots dessa insatser har bolaget återigen redovisat ett negativt resultat.

De totala kostnaderna har varit betydligt högre än intäkterna, vilket främst beror på investeringar i produktutveckling, marknadsföring och drift.

Nyemissionerna har varit viktiga kapitaltillskott i bolaget för att finansiera bolagets fortsatta utveckling och drift.

Ledningen ser fortsatt behov av extern finansiering för att möjliggöra tillväxt och nå lönsamhet på sikt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	14	5	8	0
Resultat efter finansiella poster	-613	-445	-87	0
Soliditet (%)	52,5	59,5	115,9	100,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 437	646 563	-87 180	-444 678	143 142
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-444 678	444 678	0
Nyemission	5 156	-3 437	498 281			500 000
Årets resultat					-613 081	-613 081
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 156</b>	<b>0</b>	<b>1 144 844</b>	<b>-531 858</b>	<b>-613 081</b>	<b>30 061</b>

Bolaget genomförde en nyemission under räkenskapsåret som per bokslutsdagen ännu ej var registrerad hos bolagsverket. Totalt tecknades 10 938 aktier för ett belopp om 175 008 kr. Registrering väntas ske under nästkommande räkenskapsår.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	1 144 844
ansamlad förlust	-531 857
årets förlust	-613 081
	<b>-94</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-94
	<b>-94</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 376	5 480
Övriga rörelseintäkter		1 242	689
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 618</b>	<b>6 169</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-311 952	-271 013
Personalkostnader	2	-316 522	-180 870
Övriga rörelsekostnader		-1 071	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-629 545</b>	<b>-451 883</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-613 927</b>	<b>-445 714</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 397	1 115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-551	-79
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>846</b>	<b>1 036</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-613 081</b>	<b>-444 678</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-613 081</b>	<b>-444 678</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-613 081</b>	<b>-444 678</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 322

0

Övriga fordringar

11 016

2 669

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**13 338**

**10 669**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

43 889

229 728

**Summa kassa och bank**

**43 889**

**229 728**

**Summa omsättningstillgångar**

**57 227**

**240 397**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**57 227**

**240 397**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		30 156	175 000
Ej registrerat aktiekapital		0	3 438
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>30 156</b>	<b>178 438</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Fri överkursfond		1 144 844	496 562
Balanserat resultat		-531 857	-87 180
Årets resultat		-613 081	-444 678
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-94</b>	<b>-35 296</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 062</b>	<b>143 142</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 490	50 729
Skatteskulder		0	-3 762
Övriga skulder		23 676	18 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	31 539
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 165</b>	<b>97 255</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>57 227</b>	<b>240 397</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-06-30

*Victor Kennedy*  
Victor Kennedy  
Ledamot Ordförande

*Christofer Ädel-Carlsson*  
Christofer Ädel-Carlsson  
Ledamot, VD

*Carl Sebastian Olsson*  
Carl Sebastian Olsson  
Ledamot

*Oussama Bennis*  
Oussama Bennis  
Ledamot